
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019-42
Stavba: Střecha ul. Havlíčkova 2, Kraslice

KSO: CC-CZ:
Místo: Havlíčkova 2, Kraslice Datum: 20.02.2020

Zadavatel: IČ: 00259438
město Kraslice, nám. 28. října 1438, Kraslice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25244833
ŠU-STR s.r.o. DIČ: CZ25244833

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické nodmínkv

Cena bez DPH 181 762,84

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 181 762,84 38 170,20

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 219 933,04

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2019-42

Stavba: Střecha ul. Havlíčkova 2, Kraslice

Místo: Havlíčkova 2, Kraslice Datum: 20.02.2020

Zadavatel: město Kraslice, nám. 28. října 1438, Kraslice Projektant:

Uchazeč: ŠU-STR s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 181 762,84 219 933,04

D.2. Lešení 181 762,84 219 933,04 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Střecha ul. Havlíčkova 2, Kraslice
Objekt:

D.2. - Lešení

KSO: CC-CZ:
Místo: Havlíčkova 2, Kraslice Datum: 20.02.2020

Zadavatel: IČ: 00259438
město Kraslice, nám. 28. října 1438, Kraslice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25244833
ŠU-STR s.r.o. DIČ: CZ25244833

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 181 762,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 181 762,84 21,00% 38 170,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 219 933,04

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Střecha ul. Havlíčkova 2, Kraslice
Objekt:

D.2. - Lešení
Místo: Havlíčkova 2, Kraslice Datum: 20.02.2020

Zadavatel: město Kraslice, nám. 28. října 1438, Kraslice Projektant:
Uchazeč: ŠU-STR s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 181 762,84

HSV - Práce a dodávky HSV 181 762,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 181 762,84

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Střecha ul. Havlíčkova 2, Kraslice
Objekt:

D.2. - Lešení

Místo: Havlíčkova 2. Kraslice Datum: 20.02.2020

Zadavatel: město Kraslice, nám. 28. října 1438, Kraslice Projektant:
Uchazeč: ŠU-STR s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 181 762,84

d HSV Práce a dodávky HSV 181 762,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 181 762,84
1 K 941111122 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 m2 53 987,18 CS ÚRS 2019 01kq/m2

šířky tř. W09 přes 0.9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m 816,750 66,10
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na kotveni lešení.

PSC 2 Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně3
Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi

vnitřními líci

w (31,0+29,5)*13,5 816,750
w Součet 816,750

2 K 941111222 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 m2 49 005,000 1,11 54 395,55 CS ÚRS 2019 01kq/m2
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na kotveni lešení
2 Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.

PSC
3 Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi
vnitřními líci.

p Poznámka k položce
60 dni

W 816,75*60 "Přepočtené koeficientem množství 49 005,000

3 K 941111822 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 m2 816,750 39,90 32 588.33 CS ÚRS 2019 01kq/m2
šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m

Poznámka k souboru cen:
PSC 1 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje Individuálně.

4 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 816,750 16,90 13 803,08 CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen:

PSC 1 V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení síti: toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení

5 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 49 005,000 0,35 17 151,75 CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen’

PSC 1 V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšeni síti; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení

Poznámka k položce:
60 dní

w 816,75*60 "Přepočtené koeficientem množství 49 005,000

6 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 816,750 11,40 9 310,95 CS ÚRS 2019 01

7 K 944711111 Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky do 1,5 m m 2,000 105,00 210,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen
1. Ceny nelze použit pro samostatnou záchytnou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou

PSC či zchátralými římsami apod.
2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky lešení, ke kterému se záchytná stříška zřizuje.

8 K 944711211 Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1111 m i 120,000 1,82 218,40 CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro samostatnou záchytnou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou

PSC či zchátralými římsami apod.
2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky lešení, ke kterému se záchytná stříška zřizuje

Poznámka k položce:
60 dni

V\j 2*60 "Přepočtené koeficientem množství ____________ _______ 120,000
9 K 944711811 Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky do 1,5 m m 2,000 48,80 97,60 CS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen
PSC 1 Ceny nelze použit pro samostatnou záchytnou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které máji za účel chránit chodce před padajici omítkou

či zchátralými římsami apod.

Strana 4 z 4


